
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 октября 2023 года № 873-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 27 августа 2015 года № 427-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21 июля 2023 года № 1179 «О внесении изменений в 
постановление Правительства Российской Федерации от 22 июня 2015 г. 
№ 614 и о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 27 августа 2015 года № 427-пп «Об уполномоченном исполнительном 
органе государственной власти Иркутской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слово «социально-экономического» исключить;
2) в пункте 1 слово «социально-экономического» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

К.Б. Зайцев

http://www.pravo

